Secretaria Municipal de Trânsito, Transportes e Mobilidade

Av. Laudelino Gomes, Qd. 210, Lts. 24/25, n° 250,
Setor Bela Vista – Goiânia – GO
CEP: 74830‐090 ‐ Tel.: 55 62 3524‐1257

EXTRATO DO CONTRATO Nº 07/2020-SMT

PROCESSO BEE N° 24666

CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, TRANSPORTES E
MOBILIDADE – SMT – CNPJ N. 17.736.850/0001-55

CONTRATADA:

CLARO S.A. - CNPJ/MF: 40.432.544/0001-47

OBJETO:

Contratação de empresa para prestação de Serviço Móvel Pessoal
(SMP), conforme condições e especificações estabelecidas no
instrumento contratual e edital Pregão Eletrônico nº 043/2019 - SRP e
seus Anexos.

FUNDAMENTAÇÃO:

Lei Federal 10.520/2002, Lei Complementar nº 123/2006 e suas
alterações, Decreto Municipal nº. 2.968/2008 alterado pelo Decreto
Municipal nº 2.126/2011 aplicando-se subsidiariamente no que couber
a Lei 8.666/93 e suas alterações e demais legislações pertinentes, o
contrato de prestação de Serviço Móvel Pessoal (SMP), Processo n°
16640/2019, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2019-SRP, ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS N. 18/2020 SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS.

PRAZO DE VIGÊNCIA:

A vigência deste Contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir
publicação do seu extrato no Diário Oficial.

DO VALOR:

O valor total do contrato é de R$ 336.000,00 (trezentos e trinta e seis
mil reais)

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:

04 de maio de 2020.

FERNANDO SANTANA
Secretário

DOM Eletrônico Edição Nº 7291, de 06 de maio de 2020. Página 56 de 87

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go. gov.br